



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 04/11/2024
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000055/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000029
Data: 18/09/2024 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 04/11/2024
Comissão de Licitação: Portaria nº130/2024 - Comissão Permanente de Licitação
Entrega: 16/10/2024 08:59:00 Abertura: 16/10/2024 09:00:00 Proposta: 16/10/2024 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LAZER E ESPORTIVO

Vencedores

Fornecedor: **005272 - UNIFORMES DIAS EIRELI EPP**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00026	UN	PRÓPRIA CONFORME O	863,0000	863,0000	24,0000	20.712,0000
CAMISA EM MALHA DRY FIT COM SUBLIMAÇÃO - LAYOUT DEFINIDO PELO ÓRGÃO- TAMANHO P AO GG						Consumo
Total do Fornecedor						20.712,0000

Fornecedor: **005603 - AQUARELA COMERCIO E SERVICOS E**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00027	UN	AJ / SQUEEZE AJ /	180,0000	180,0000	4,5700	822,6000
SQUEEZE - GARRAFA PLÁSTICA 500 ML						Consumo
Total do Fornecedor						822,6000

Fornecedor: **019253 - TRZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00002	UN	SOL E RISOS/ 63CM SOL	60,0000	60,0000	2,5000	150,0000
ARCO DE PLASTICO(BAMBOLE);MATERIAL:PLASTICO UNIDADEDEPVC,COM 63 CM DE DIAMETRO.CORES						Consumo
00003	UN	PLASTCOR/ 50CM	20,0000	20,0000	15,0000	300,0000
CONE PARA SINALIZAÇÃO, CONFECCIONADO EM COMPOSTO SINTÉTICO. 50 CM DE ALTURA						Consumo
00020	UN	MATRIX/ CAMPO MATRIX/	2,0000	2,0000	299,0000	598,0000
REDE FUTEBOL DE CAMPO (PAR) CONFECCIONADA EM CORDA TRANÇADA DE MONOFILAMENTO, 100%						Consumo
00021	PAR	MAGUSSY/ FUTSAL	2,0000	2,0000	170,0000	340,0000
REDE FUTSAL/HANDEBOL (PAR) CONFECCIONADA EM CORDA TRANÇADA DE MONOFILAMENTO, 100%						Consumo
00028	UN	PROFITNESS/	40,0000	40,0000	29,0000	1.160,0000
COLCHONETE EM NAPA: COLCHONETE						Consumo
Total do Fornecedor						2.548,0000

Fornecedor: **030715 - VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	UN	Dalebol Plástico com dedal	8,0000	8,0000	8,0000	64,0000
APITO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO ESPORTE, TIPO PROFISSIONAL, TAMANHO MÉDIO,						Consumo
00004	UN	Dalebol Chapéu Chinês	40,0000	40,0000	1,9900	79,6000
CONE DEMARCATÓRIO (DISCO/CHAPEU CHINÊS) - 6,5CM DE ALTURA E 19,5CM DE DIAMETRO. MATERIAL						Consumo
00006	UN	Dalebol Digital	8,0000	8,0000	24,5000	196,0000
CRONÔMETRO, MATERIAL CARÇAÇA PLASTICO ABS, TIPO BOLSO, TIPO MOSTRADOR DIGITAL,						Consumo
00010	UN	Dalebol Futsal 100	30,0000	30,0000	48,5000	1.455,0000
BOLA DE FUTSAL MIRIM (SUB-11) - INDICADA PARA CATEGORIA MIRIM (SUB-11). MATERIAL: EM						Consumo
00011	UN	Dalebol Futsal adulto	34,0000	34,0000	53,0000	1.802,0000
BOLA DE FUTSAL ADULTO (A						Consumo



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 04/11/2024
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000055/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000029
Data: 18/09/2024 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 04/11/2024
Comissão de Licitação: Portaria nº130/2024 - Comissão Permanente de Licitação
Entrega: 16/10/2024 08:59:00 Abertura: 16/10/2024 09:00:00 Proposta: 16/10/2024 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LAZER E ESPORTIVO

Item	Unidade	Descrição	Quantidade	Qtde Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00012	UN	Dalebol Campo infantil	10,0000	10,0000	48,5000	485,0000
BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO (64 A 66 CM): INDICADA PARA CATEGORIA INFANTIL. MATERIAL: POLIUTIRENO, Consumo						
00013	UN	Dalebol Volei microfibra	30,0000	30,0000	53,5000	1.605,0000
BOLA DE VOLEIBOL (65 A 67 CM) - INDICADA PARA CATEGORIA ADULTO. MATERIAL: MICROFIBRA. PESO CHEIA Consumo						
00014	UN	Dalebol H1L	20,0000	20,0000	48,5000	970,0000
BOLA DE HANDEBOL Nº1 (49 A 51 CM) - INDICADA PARA EQUIPES FEMININAS MINI, MIRIM E INFANTIL (ENTRE 8 Permanente						
00015	UN	Dalebol H2L	20,0000	20,0000	48,5000	970,0000
BOLA DE HANDEBOL Nº2 (54 A 56 CM) - INDICADA PARA EQUIPES FEMININAS CADETE E ACIMA (ACIMA DE 14 Consumo						
00016	UN	Dalebol 1KG	6,0000	6,0000	45,5000	273,0000
BOLA MEDICINAL DE 1 KG; CONFECCIONADA EM BORRACHA REFORÇADA COM SUPERFÍCIE RUGOSA, Consumo						
00017	UN	Dalebol 2KG	6,0000	6,0000	53,5000	321,0000
BOLA MEDICINAL DE 2 KG; CONFECCIONADA EM BORRACHA REFORÇADA COM SUPERFÍCIE RUGOSA, Consumo						
00022	PAR	Dalebol Basquete 4mm	2,0000	2,0000	19,0000	38,0000
REDE BASQUETE (PAR) CONFECCIONADA EM CORDA TRANÇADA DE MONOFILAMENTO, 100% POLIETILENO Consumo						
00023	UN	Dalebol Volei 2mm 2 lonas	2,0000	2,0000	99,0000	198,0000
REDE VOLEIBOL EM 100% POLIETILENO IMPERMEABILIZADO, 100% EXTRA VIRGEM, RESISTENTE RAIÓ Consumo						
Total do Fornecedor						8.456,6000

Fornecedor: 030716 - 100 SPORTS EIRELI

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00007	UN	SPORT OFICIAL	8,0000	8,0000	12,0000	96,0000
BOMBA DE INFLAR CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTÉTICO COM APROXIMADAMENTE 20CM; AGULHA 4 Consumo						
00008	UN	PRO OFICIAL	30,0000	30,0000	55,0000	1.650,0000
BOLA DE BASQUETEBOL (72 A 74 CM) - INDICADA PARA COMPETIÇÕES FEMININAS ACIMA DE 12 ANOS. Consumo						
00009	UN	PRO OFICIAL	20,0000	20,0000	55,0000	1.100,0000
BOLA DE BASQUETEBOL 75 A 78 CM INDICADA PARA COMPETIÇÕES MASCULINAS DE CATEGORIAS ACIMA DE Consumo						
00024	UN	TRB OFICIAL	80,0000	80,0000	16,0000	1.280,0000
COLETE 100% POLIÉSTER, DUPLA FACE, ELÁSTICO ENCAPADO E DEBRUM NAS LATERAIS, SENDO: 64 CM Consumo						
00025	UN	TRB OFICIAL	80,0000	80,0000	16,0000	1.280,0000
COLETE 100% POLIÉSTER, DUPLA FACE, ELÁSTICO ENCAPADO E DEBRUM NAS LATERAIS, SENDO: 64 CM Consumo						
Total do Fornecedor						5.406,0000

Fornecedor: 030718 - TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00018	UN	LCM N8	20,0000	20,0000	9,2500	185,0000
BOLA INICIAÇÃO 08, COMPOSTO DE BORRACHA, PESO: 110-120 G, CIRCUNFERÊNCIA: 40-42 CM, COM Consumo						
00019	UN	LCM N10	20,0000	20,0000	14,7000	294,0000
BOLA INICIAÇÃO 10, COMPOSTO DE BORRACHA, PESO: 150-160 G, CIRCUNFERÊNCIA: 48-50 CM, COM Consumo						
Total do Fornecedor						479,0000



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 04/11/2024
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000055/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000029
Data: 18/09/2024 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 04/11/2024
Comissão de Licitação: Portaria nº130/2024 - Comissão Permanete de Licitação
Entrega: 16/10/2024 08:59:00 Abertura: 16/10/2024 09:00:00 Proposta: 16/10/2024 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LAZER E ESPORTIVO

Desclassificados por empate

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos

Itens Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00005			2,0000	0,0000	0,0000	0,0000
CORDA NAVAL PARA EXERCÍCIOS, FEITA EM SISAL; PODE SER USADA EM DIVERSOS EXERCÍCIOS DE FORÇA,						
00029			1,0000	0,0000	0,0000	0,0000
BANNER EM LONA: CONFECCIONADO EM LONA.						

Observações: Aquisição de materiais esportivos, destinados a atender às necessidades do Programa Geração Esporte, promovido pela Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social Sedese e executado pela Subsecretaria de Esportes - Subesp